
Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; Danone a.s.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; SSR HUNGARY KER.ÉS SZOLG.;
PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Usti Oils, s.r.o. ID. č. 2012/50_1K

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 19. 2. 2013. Více info na www.itesco.cz, www.benzina.cz

Ceny platí od 6. 2. od 8 hodin do 12. 2. 2013 
nebo do vyprodání zásob

114,90�

84,90
12,90�

9,90
Eidam 30%
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco. 

Kuřecí horní nebo 
spodní stehna 
chlazená balená, 1 kg 

Vepřová krkovice s kostí 
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným
společností Tesco.

11,90�

8,90
Gambrinus 
světlé výčepní pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3 ,-
(1 l = 17,80)

69,90�

34,90Vegetol gold
slunečnicový olej, 1 l

cena za 1 ks

5,45
platí při koupi 2 ks

Danone
Plný višní
150 g
Běžná cena za 1 ks 10,90
(100 g = 7,27)

44,90�

24,90

86,90�

59,90Pomelo
1 ks

49,90�

24,90

589,-�

399,-
Ariel
prášek na praní, 8 kg
(1 kg = 49,88)

Platí do 19. 2. 2013.

Jahody
balené, 250 g
(100 g = 9,96)

Platí do 
14. 2. 2013.

-20%

-25%

-25%

-30%

-50%

1 + 1
ZDARMA

-40%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-  obohacený 
o vitaminy A a E

-  výroba podléhá 
přísným standardům 
a certifikaci

-  za studena vhodný 
k přípravě salátů 
a majonézy

-  vhodný pro teplou 
i studenou kuchyni 

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

-30%

a navíc
získáte

100
Clubcard

bodů

50_1K_CR.indd   1 28.1.13   19:50



2 Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.;  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; LACTO MORAVA, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Jaroměřická mlékárna, a.s.;
ALIMPEX FOOD a. s.; BEL Sýry Česko a.s.; OLMA a.s. Ceny na této straně platí do 12. 2. 2013.

Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov u NádražíHorní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratiborská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, 
Zubří.

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

Kvalita pro vaši kuchyni

u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

27,90�

21,90

199,90�

149,90

56,90�

39,90

14,90�

11,90
12,60�

9,90

121,90�

92,90

64,90�

51,90

12,90�

9,90
Parenička 
uzená 
2x 50 g

Krůtí prsa
ochranná atmosféra, 1 kg

Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
 (100 g = 13,08–10,50)

Platí do 19. 2. 2013.

Javořické párky se sýrem
pultový prodej, 100 g*
 - balené 400 g 49,90 (60,90�)
(100 g = 12,48)
* Neplatí pro SM Bruntál, Havířov, Přerov, Opava.

Uzená rolovaná plec
vakuově balená, 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
500 g
(100 g = 10,38)

Sýr a křup
35 g
(100 g = 28,29)

27,90�

21,90
Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 180 g
(100 g = 12,17)

12,90�

10,90
Krajanka
více druhů, 130 g
(100 g = 8,48)

9,90�

7,90
Pudinkový dezert
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

Vepřová šunka dušená standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Vepřová šunka speciál balená, 100 g
20,50 (25,50�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.

-20%

-25%

-25%

-20% -15%

-20%

-20%

-20%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%

-15%

-20%

BEZ
LEPKU

50_1K_CR.indd   2 28.1.13   14:34



3Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; KOFOLA A. S.; VITANA A.S.;
JOHANN KOTANYI  S.R.O.; RUDOLF JELINEK A.S.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; HAMÉ s.r.o.; H.J.HEINZ CR/SR A.S. Ceny na této straně platí do 19. 2. 2013.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 6. 2. 2013 od 8.00 do 12. 2. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/50_1K.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou
Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Nakupujte výhodně

cena za 1 ks

9,93
platí při koupi 3 ks

Nestlé Super tyčinka
více druhů, 40 g
Běžná cena za 1 ks 14,90
(100 g = 37,25)

149,90�

99,90

7,90�

6,70

80,90�

63,90

29,90�

21,90

32,90�

24,90

Friskies
granule pro kočky, 2 kg 
(1 kg = 49,95)

Kakaové řezy
50 g
(100 g = 13,40)

Zweigeltrebe 
Frankovka rosé 
Víno Mikulov 
0,75 l
(1 l = 85,20)
V nabídce také 
další druhy vín Víno 
Mikulov 0,75 l
se slevou 20 %.
Neplatí pro SM Turnov
a SM Plzeň Doubravka.

Kofola
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95)

Pickwick
Ranní čaj
43,75 g
(100 g = 56,91)

27,90�

21,90

Vitana 
Poctivá 
polévka 
s játrovými 
knedlíčky
92 g
(100 g = 23,80)

12,90�

10,30
Kotányi 
Paprika 
sladká
25 g
(100 g = 41,20)

159,90�

127,90

Moravská
švestka
40%, 0,5 l
(1 l = 255,80)

Platí od 
30. 1. do 26. 2. 2013.

16,90�

13,50

Mattoni
ochucená 
minerální voda, 
citron, 1,5 l
(1 l = 9,-)
V nabídce také
Mattoni přírodní
více druhů, 1,5 l
se slevou 20 %.

17,90�

11,90
45,90�

26,90

Heinz 
Kečup 
jemný
 460 g 
(100 g = 5,85)

Platí do 12. 2. 2013.

Májka 
100 g
Platí do 12. 2. 2013.

-30%-20%

-25%

-15%
na všechny 
kávenky,

kakaové řezy
a sušenky Vesna

50 g  

-20%
na všechno 

jednodruhové koření 
Kotányi

-20%
na všechny 

Vitana
poctivé polévky

-25%
na všechny 

Pickwick ranní čaje 

2 + 1
ZDARMA

-20%
na všechny 

produkty
z řady Moravská

40%, 0,5 l

-20%
na všechny 

Mattoni
ochucené

1,5 l

-30%
na všechny 

Hamé
paštiky 100 g

-40%
na všechny 

Heinz kečupy 
342–1350 g

50_1K_CR.indd   3 28.1.13   14:34



Ceny na této straně platí do 12. 2. 2013.4 Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.; Melites, spol. s r.o., Šetra, spol. r .o.; Česká pekařská s.r.o. 

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

21,90�

17,90
31,90�

27,90
Chléb šumavský  
krájený, 600 g
(100 g = 2,98)

Babické
listové těsto 
chlazené, 500 g
(100 g = 5,58)

2,30�

1,90
Rohlík staročeský
60 g
(100 g = 3,17)

22,90
29,90 6,90

9,90

12,40
24,9039,90

59,90

29,90
44,90

19,90
34,90

Tesco Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Cibule
volný prodej, 1 kg

Tesco Pomeranče
červené
síť, 1 kg

Hrušky 
Conference
volný prodej, 1 kg

Paprika červená
volný prodej, 1 kg

Salát ledový
1 ks

-15%
-15%

Nakupte v Tesco nad 500 Kč a získejte slevu 
1 Kč na pohonné hmoty na čerpacích stanicích Benzina 
plus, Benzina nebo Tesco.
Nevztahuje se na LPG a CNG.

Nakupte v Tesco 
nad 500 Kč a ušetřete 
na každém litru paliva

Nakupte v Tesco 

1 Kč na pohonné hmoty na čerpacích stanicích Benzina 

a ušetřete 
na každém litru paliva

Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 19. 2. 2013, platnost kuponů do 5. 3. 2013. 

-20%-30%

-40%

-30%

-50%-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

50_1K_CR.indd   4 28.1.13   19:09


